Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
с полномочиями избирательной комиссии                                                         Лаголовского Западного пятимандатного избирательного округа № 2

Решение

 23 августа 2022 года                                                                                  № 10/87

[bookmark: _GoBack]О форме протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, выдаваемого на печать комплексом обработки избирательных бюллетеней, на дополнительных выборах депутатов          в совет депутатов муниципального образования                                         Лаголовское сельское поселение четвертого созыва

В соответствии с требованиями постановления ЦИК РФ от 08.02.2018г. № 139/1148-7 «Об инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации» утвержденной территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии Лаголовского Западного пятимандатного избирательного округа      № 2

                                                Решила:

1. Утвердить форму протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, выдаваемого на печать комплексом обработки избирательных бюллетеней, на дополнительных выборах депутатов в совет депутатов муниципального образования Лаголовское сельское поселение четвертого созыва согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Топчяна А.А.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района.

Председатель
территориальной избирательной комиссии     ____________      А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии      ____________     Ю.П. Шуть